転研究科・専攻願

    年   月   日

法政大学総長 殿

       研究科        専攻         コース    年

 プログラム

学生証番号

学

生

本

人

氏 名 印

住 所

連絡先電話

下記のとおり転（研究科・専攻）を希望いたしますので、許可下さるようお願いいたします。

記

１. 転（研究科・専攻）先

         研究科           専攻

２. 理由（別紙添付可）

注意事項

１. 転研究科・専攻の時期は学年の始めに限る。

２. 転研究科・専攻は、受入れの研究科・専攻が正当な理由があると認める場合に限り許可する。

＊大学記入欄

所属専攻の承認

           研究科            専攻主任           印

受入専攻の承認

           研究科            専攻主任           印

研究科長 決裁及び電算処理日  部 長 課 長 主 任 担当者

  年   月   日